


Předmět a cíle řešení grantového projektu: Hlavním cílem projektu je vyhodnotit dopady 

demografických změn, behaviorálních aspektů (především tzv. vytěšňovacího efektu) a struktury 

obecních nákladů na odpadové hospodářství na účinnost systému plateb v české republice. 

Cíle grantového projektu, jeho předpokládané výsledky a způsob ověření jejich dosažení jsou přesně 

a závazně uvedeny v Návrhu projektu. 

Registrační číslo grantového projektu: 16-14409$ (dále jen „Projekt") 

6. Datum zahájení řešení Projektu: 1.1.2016

Datum ukončení řešení Projektu: 31.12.2018

Datum doručení dílčí zprávy dle Přílohy 4 čl. 4.2. odst. 2 Zadávací dokumentace: V prvním čtvrtletí

následujícího kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného Poskytovatelem a uveřejněného do

konce listopadu předcházejícího kalendářního roku na jeho internetových stránkách (www.gacr.cz) v sekci

„úřední deska".

Datum doručení závěrečné zprávy dle Přílohy 4 čl. 4.3. odst. 2 Zadávací dokumentace: V prvním čtvrtletí

následujícího kalendářního roku, a to nejpozději do dne stanoveného Poskytovatelem a uveřejněného do

once listopadu předcházejícího kalendářního roku na jeho internetových stránkách (www.gacr.cz) v sekci

„úřední deska".
7. Příjemce ustanovuje jako řešitele následující osobu: xxxxxxx, rodné číslo: xxxxxxx {dále jen „Řešitel")

li. Celkové náklady na řešení Projektu a podpora z veřejných prostředků

8. Celková výše uznaných nákladů na celou dobu řešení Projektu je uvedena v Návrhu projektu ve formuláři

Část B - dle ust. čl. 3.2. odst. 6 Zadávací dokumentace Veřejné soutěže a činí 3 921 000 Kč. Podrobné

vymezení položek uznaných nákladů a jejich členění je stanoveno v Návrhu projektu a v Rozpisu finančních

prostředků pro první rok řešení Projektu, který tvoří Přílohu č. 1 a nedílnou součást této Smlouvy. Případné

změny jsou uvedeny ve Specifikaci změn finančních prostředků oproti obsahu Návrhu projektu, která tvoří

Přílohu č. 2 a nedílnou součást této Smlouvy (je připojena pouze v případě změn finančních prostředků).

Příjemce se s Přílohou č. 2, je-li připojena k této Smlouvě, seznámil a tyto změny akceptuje.
9. Celková výše podpory z veřejných prostředků poskytovaná Poskytovatelem (dále jen „Grantové

prostředky") na celou dobu řešení Projektu činí 3 921 000 Kč.

10. Pro první rok řešení Projektu činí výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem
Příjemci 1 206 000 Kč. Rozdělení podpory je stanoveno v Rozpisu Grantových prostředků pro první rok

řešení Projektu.

11. Pro další roky řešení Projektu bude výše podpory z veřejných prostředků poskytované Poskytovatelem

stanovena v dodatku k této Smlouvě dle čl. X odst. 2 této Smlouvy.

Ill. Řešitel 

1. Řešitel identifikovaný v článku I. odst. 7 Smlouvy odpovídá Příjemci za odbornou úroveň Projektu. Práva

a povinnosti Řešitele jsou ve vztahu k Příjemci řešena zvláštním smluvním vztahem mezi nimi, není-li

Příjemce současně Řešitelem. Práva a povinnosti Řešitele ve vztahu k Poskytovateli jsou řešena

ustanoveními této Smlouvy a Zadávací dokumentace.

2. Příjemce odpovídá za to, že Řešitel souhlasí se svým ustanovením Řešitelem Projektu, že byl seznámen

s obsahem této Smlouvy včetně obsahu všech jejích příloh a dodatků, stejně tak jako se Zadávací

dokumentací, a že se zavazuje ve vztahu k Poskytovateli dodržovat veškerá ustanovení obecně

závazných právních předpisů, Smlouvy, včetně všech jejích příloh a dodatků, Zadávací dokumentace

a Návrhu projektu.

3. Příjemce tímto stvrzuje Poskytovateli, že shora uvedený Řešitel je k Příjemci v pracovněprávním vztahu,

pokud není Příjemce-fyzická osoba současně Řešitelem, případně že tento pracovněprávní vztah vznikne

nejpozději ke dni zahájení řešení Projektu.

GRIS BACK ENGINE, vzor 17.2.0.0 © 2014, Grantová Agentura české Republiky 2/11 

















-

--- ---- � ----------- ---------

porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou zavinil, či nikoliv. Splatnost smluvní pokuty je 30 dní ode 

dne doručení příslušné výzvy Poskytovatele Příjemci. 

9. Odstoupení od této Smlouvy ani dohoda stran o ukončení Smlouvy (není-li v ní stanoveno něco jiného) se

nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení, jakékoliv jiné sankce dle této Smlouvy
nebo náhrady škody dle této Smlouvy.

1 O. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
• Příloha č. 1 - Rozpis finančních prostředků pro první rok řešení Projektu,
• Příloha č. 2 - Specifikace změn finančních prostředků oproti obsahu Návrhu projektu (je připojena

pouze v případě změn finančních prostředků).
11. Oddělenou, samostatně uloženou součástí této Smlouvy je:

• Příslušný Návrh projektu - dostupný v GRIS na adrese www.gris.cz,
• Příslušná Zadávací dokumentace - dostupná na webových stránkách Poskytovatele (www.gacr.cz).

12. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy se nedotýká platnosti této Smlouvy jako celku nebo

platnosti kterékoliv jiné části této Smlouvy.

13. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž

Poskytovatel a Příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

2 9. '01. 2016 V Praze dne ............... . 

za Poskytovatele 

 

v .. 6.tú?.Cf'.t/.fczkl!:J. .. dne ....... J.J...-12- 2015 

za Příjemce 1

f

U Příjemce-právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uvedte rovněž 

jméno, příjmení a funkci jednající osoby (jednajících osob). 

1  

GRIS BACK ENGINE, vzor 17.2.0.0 © 2014, Grantová Agentura České Republiky 10/11 



Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na podporu Projektu č. 16-14409$ panelu č.P403 

Rozpis finančních prostředků pro první rok řešení Projektu 

Na první rok řešení Projektu činí uznané náklady a Grantové prostředky, které budou poskytnuty 

Poskytovatelem Příjemci: 

Příjemce: Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem IČO: 44555601 

Řešitel: Rodné číslo:  

Ostatní provozní náklady: 384 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 822 000 Kč 

Celkem náklady: 1 206 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 1 206 000 Kč 

Z této částky převede Příjemce dalším účastníkům, pokud nejsou organizační složkou státu, níže uvedenou část 

Grantových prostředků. Dalším účastníkům - organizačním složkám státu, poukáže GA ČR finanční prostředky 

rozpočtovým opatřením a částka převedená Příjemci bude snížena o tuto část. 

Spolupříjemce: Univerzita Karlova v Praze IČO: 00216208 

Spoluřešitel:  Rodné číslo:  

Ostatní provozní náklady: 164 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 332 000 Kč 

Celkem náklady: 496 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 496 000 Kč 

Spolupříjemce: INESAN IČO: 24759384 

Spoluřešitel:  Rodné číslo:  

Ostatní provozní náklady: 95 000 Kč 

Náklady na pořízení dlouhodobého majetku: O Kč 

Osobní náklady: 212 000 Kč 

Celkem náklady: 307 000 Kč 

Z toho dotace poskytovatele: 307 000 Kč 

Konec Přílohy č. 1 

GRIS BACK ENGINE, vzor 17.2.0.0 © 2014, Grantová Agentura České Republiky 11 /11 



porušení povinnosti zajištěné smluvní pokutou zavinil, či nikoliv. Splatnost smluvní pokuty je 30 dní ode 
dne doručení příslušné výzvy Poskytovatele Příjemci. 

9. Odstoupení od této Smlouvy ani dohoda stran o ukončení Smlouvy (není-li v ní stanoveno něco jiného) se
nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení, jakékoliv jiné sankce dle této Smlouvy
nebo náhrady škody dle této Smlouvy.

1 O. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
• Příloha č. 1 - Rozpis finančních prostředků pro první rok řešení Projektu,
• Příloha č. 2 - Specifikace změn finančních prostředků oproti obsahu Návrhu projektu (je připojena

pouze v případě změn finančních prostředků).
11. Oddělenou, samostatně uloženou součástí této Smlouvy je:

• Příslušný Návrh projektu - dostupný v GRIS na adrese www.gris.cz,
• Příslušná Zadávací dokumentace - dostupná na webových stránkách Poskytovatele (www.gacr.cz).

12. Neplatnost jakéhokoliv ustanovení této Smlouvy se nedotýká platnosti této Smlouvy jako celku nebo
platnosti kterékoliv jiné části této Smlouvy.

13. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu, z nichž
Poskytovatel a Příjemce obdrží po jednom vyhotovení.

2 9. '01. 2016V Praze dne ............... . 

za Poskytovatele 

V . .  c!i:tú?.Cf'.l..f.tJq{./!J. .. dne ....... J..) ... -12- 2015 

za Příjemce 1

q-

I 

U Příjemce-právnické osoby nebo organizační složky státu nebo územně samosprávného celku uvedte rovněž 
jméno, příjmení a funkci jednající osoby (jednajících osob). 

GRIS BACK ENGINE, vzor 17.2.0.0 © 2014, Grantová Agentura České Republiky 10/11 




